

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи восемьсот два рубля 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,5		4 802,93
ЖЭС-1						0,5		4 802,93
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-02	10 м	0,5	9 605,86	4 802,93	
		БП-00012608 Соединитель 20x1/2 ВР пресс		шт	2	118,00	236,00	
		БП-00015075 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка Altstream		шт	2	192,50	385,00	
		00-00012142 Труба м/п Valtec 20		м	4	118,00	472,00	
		00-00012333 Нипель бочонок переходной НР 1,2"		шт	2	48,88	97,76	
		00-00012397 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм		м	1	124,88	124,88	

Прямые затраты по разделу:	2 492,44
в т. ч. зарплата:	1 110,30
Накладные расходы по разделу:	977,06
Сметная прибыль по разделу:	532,94
НДС 20% по разделу:	800,49
Итого по разделу, включая НДС:	4 802,93

Прямые затраты по всем разделам:	2 492,44
в т. ч. зарплата:	1 110,30
Накладные расходы по всем разделам:	977,06
Сметная прибыль по всем разделам:	532,94
НДС 20% по всем разделам:	800,49
Итого по разделам, включая НДС:	4 802,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.